
1. Одете на следниот линк:  

http://sajtnagodinata.mk/mailverification.php 

 

2. Внесете го Вашиот маил во полето прикажано на долната слика и кликнете на „Прати“  

 

 

3. Отворете го вашиот  e-mail и пораката исрпатено од sajtnagodinatamailver@gmail.com, 

и кликнете на линкот даден во добиениот e-mail 

 

 

4. Гласајте во 3 категории за кои е номинирана Рингераја.мк (со давање 10 поени): 

 

 

 



 

 

5. На крајот кликнете гласај 

 

Thank you a lot ☺ 


